UBND HUYỆN VĂN QUAN

PHÒNG LĐ, TB, XH - DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /LĐTBXHDT
V/v phối hợp triển khai Thông báo tuyển

chọn thực tập sinh nam đi thực tập kỹ thuật

 tại Nhật Bản Đợt 2/2024

Văn Quan, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Thực hiện Công văn số 82/TTDVVL-TVGTVL, DN & BHTN ngày

08/4/2024 của Trung tâm Dịch vụ Việc làm tỉnh Lạng Sơn về việc phối hợp triển

khai kế hoạch tuyển chọn thực tập sinh nam đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản Đợt

2/2024;

Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc huyện đề nghị UBND các

xã, thị trấn triển khai niêm yết “THÔNG BÁO TUYỂN CHỌN THỰC TẬP

SINH ĐI THỰC TẬP KỸ THUẬT TẠI NHẬT BẢN THEO CHƯƠNG

TRÌNH IM JAPAN - ĐỢT 2/2024” tại trụ sở UBND xã, thị trấn và các nhà văn

hóa thôn, phố; đọc toàn văn Thông báo trên đài phát thanh của thôn, xã, khu phố

và đồng thời thông tin trên các phương tiện truyền thông đại chúng để đông đảo

người dân trên địa bàn nắm bắt được đầy đủ thông tin về Chương trình, đăng ký dự

tuyển.

(có Thông báo tuyển chọn thực tập sinh gửi kèm Công văn)

Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc đề nghị UBND các xã, thị

trấn quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm DVVL tỉnh;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Tuyết

		2024-04-10T08:50:09+0700

		2024-04-10T09:10:49+0700

		2024-04-10T09:10:49+0700

		2024-04-10T09:10:49+0700